



Poznań, dnia 7 czerwca 1994 r.

TREŚĆ

Poz.:

Str.

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

- 92 Nr 3/94 z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie zabezpieczenia przed pomorem świń  
w województwie poznańskim. .... 230

UCHWAŁY RAD

- 93 Nr 137/XXV/94 Gminy w Gnieźnie z dnia 12 kwietnia 1994 r. w sprawie zatwierdzenia  
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów rekrea-  
cyjno-lotniskowych we wsiach Lubochnia i Wierzbiczany. .... 231
- 94 Nr 138/XXV/94 Gminy w Gnieźnie z dnia 12 kwietnia 1994 r. w sprawie częściowej  
aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy  
Gniezno. .... 231
- 95 Nr XXIX/130/94 Miasta Obrzycko z dnia 27 kwietnia 1994 r. w sprawie uchwalenia  
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Miasta Obrzycko. .... 232
- 96 Nr XXXIV/120/94 Gminy Krzykosy z dnia 25 kwietnia 1994 r. w sprawie zatwierdzenia  
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Osiedla „Przy  
Lesie” w Solcu. .... 232
- 97 Nr XXXIV/170/94 Gminy w Kwilczu z dnia 25 kwietnia 1994 r. w sprawie oceny  
aktualności miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy  
Kwilcz. .... 233
- 98 Nr IV/44/94 Miasta i Gminy Kórnik z dnia 26 kwietnia 1994 r. w sprawie przystąpienia  
do sporządzenia uproszczonego miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania  
przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowego w Kórniku w rejonie ulic: Stodo-  
lnej, Dworcowej i Staszica. .... 233
- 99 Nr LVI/398/94 Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 29 kwietnia 1994 r. w sprawie  
uchwalenia „założeń” do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen-  
nego obszaru funkcjonalnego Lednickiego Parku Krajobrazowego w części dot. terenów  
położonych w gminie Pobiedziska. .... 234
- 100 Nr LVI/399/94 Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 29 kwietnia 1994 r. w sprawie  
uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego tere-  
nów aktywizacji gospodarczej w Pobiedziskach rejon ulicy Dworcowej i Poznańskiej. .... 234
- 101 Nr 148/XXVI/94 Gminy w Gnieźnie z dnia 9 maja 1994 r. w sprawie uchwalenia  
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego działek lotnisko-  
wych rejon Lubochnia-Kujawki. .... 235
- 102 Nr XXXVII/173/94 Gminy w Kleszczewie z dnia 11 maja 1994 r. w sprawie uchwalenia  
zmienionego miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy  
Kleszczewo. .... 235
- 103 Nr V/48/94 Miasta i Gminy Kórnik z dnia 16 maja 1994 r. w sprawie przeprowadzenia  
referendum gminnego. .... 236



## OBWIESZCZENIA WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

104	Z dnia 30 maja 1994 r. o utworzeniu obszaru górniczego „Kozłowo” dla złoża ropy naftowej „Buk”.....	237
105	Z dnia 30 maja 1994 r. o utworzeniu obszaru górniczego „Kłęka” dla złoża gazu ziemnego „Kłęka”.....	237
106	Z dnia 30 maja 1994 r. o utworzeniu obszaru górniczego „Kaleje” dla złoża gazu „Kaleje”.....	238
107	Z dnia 31 maja 1994 r. o sprostowaniu błędów drukarskich.....	238

— 92 —

### Rozporządzenie Nr 3/94 Wojewody Poznańskiego

z dnia 18 maja 1994 r.

**w sprawie: zabezpieczenia przed pomorem świń w województwie poznańskim.**

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1, art. 21 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach administracji ogólnej (Dz.U. z 1990 r. Nr 123; z 1991 r. Nr 75 poz. 328) oraz art. 16 pkt a), b), c), d) i art. 98 rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77 poz. 673, Nr 114 poz. 975; z 1928 r. Nr 26 poz. 229; Nr 60 poz. 573, Nr 67 poz. 622; z 1934 r. Nr 110, poz. 976; z 1938 r. Nr 27 poz. 245; z 1948 r. Nr 49 poz. 373; z 1951 r. Nr 1 poz. 4), a także art. 6 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 marca 1928 r. o badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz.U. 1933 r. Nr 60 poz. 454; z 1938 r. Nr 18 poz. 132) – zarządzam co następuje:

## § 1

1. Zabrania się wstępu do pomieszczeń inwentarskich osobom nie należącym do ich obsługi, za wyjątkiem pracowników służby weterynaryjnej.
2. Wstęp wymienionych w ust. 1 osób może nastąpić jedynie na podstawie zezwolenia wydanego przez rejonowy organ administracji ogólnej.

## § 2

Rampy załadunkowe, miejsca tymczasowego postoju, place spędowe i targowe, środki transportowe używane do przewozu zwierząt

oraz narzędzi i przedmioty użyte do ładowania i wyładowywania zwierząt muszą być oczyszczone i odkażone po każdorazowym zakończeniu targu, spędu lub przewozu zwierząt.

## § 3

Rzeźnie, punkty uboju zwierząt, zakłady utylizacyjne, targowiska oraz miejsca spędów zwierząt muszą być zaopatrzone w urządzenia zabezpieczające prawidłowe przeprowadzenie nadzoru weterynaryjnego oraz oczyszczania i odkażania wymienionych w § 2.

## § 4

Targowiska i miejsca spędu zwierząt użytkowych i hodowlanych muszą być odosobnione i oddzielone od rzeźni, punktów ubojowych oraz targowisk lub miejsc spędu zwierząt rzeźnych.

## § 5

Świnie rzeźne przeznaczone do spożycia we własnym gospodarstwie domowym podlegają urzędowemu badaniu po uboju.

## § 6

Nadzór i kontrolę nad przestrzeganiem postanowień niniejszego rozporządzenia pełnią upoważnieni przez organy terenowej administracji rządowej lekarze weterynarii oraz Policja Państwowa.

## § 7

Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa i Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

## § 8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Wojewoda Poznański  
(-) Włodzimierz Łęcki



— 93 —

**Uchwała Nr 137/XXV/94  
Rady Gminy w Gnieźnie**

**z dnia 12 kwietnia 1994 roku**

w sprawie: zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów rekreacyjno-leśnikowych we wsiach Lubochnia i Wierzbiczany (Gmina Gniezno).

Na podstawie art. 17 ust. 2 i art. 34 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 17/89 poz. 99) oraz art. 1 pkt 25 lit „k” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34 poz. 198 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Gnieźnie uchwala, co następuje:

**§ 1**

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego terenów rekreacyjno-leśnikowych położonych we wsiach Lubochnia i Wierzbiczany, które stanowią załączniki: załącznik nr 1: „rysunek planu” w skali 1:1000, załącznik nr 2: „tekst planu”.

**§ 2**

W myśl uchwały nr 125/XXIII/93 Rady Gminy w Gnieźnie z dnia 27 grudnia 1993 r. w sprawie częściowej aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Gniezno wprowadza się zmiany do tegoż planu w zakresie wynikającym z ustaleń zawartych w wymienionym w § 1 planie szczegółowym.

**§ 3**

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

**§ 4**

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego i podlega wywieszeniu na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Przewodniczący  
Rady Gminy w Gnieźnie  
(-) Jerzy Ruminiecki

— 94 —

**Uchwała Nr 138/XXV/94  
Rady Gminy w Gnieźnie**

**z dnia 12 kwietnia 1994 roku**

w sprawie: częściowej aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Gniezno.

Na podstawie art. 18 i art. 34 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.) oraz art. 1 pkt 25 lit „k” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34 poz. 198 z późn. zm.) Rada Gminy w Gnieźnie uchwala, co następuje:

**§ 1**

1. Po zapoznaniu się z oceną skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym, wynikających z realizacji niniejszego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Gniezno, zatwierdzonego Uchwałą Nr 36/X/91 Rady Gminy w Gnieźnie z dnia 4 lipca 1991 r. (Dz. Urz. Woj. Pozn. Nr 11/91 poz. 136) uznaje się za konieczne dokonanie częściowej zmiany tego planu.
2. W szczególności zmiana winna dotyczyć części terenów położonych we wsi Jankowo Dolne a obejmującą działki nr: 236, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244.

**§ 2**

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

**§ 3**

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego i podlega wywieszeniu na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. Traci moc uchwała Nr 36/X/91 Rady Gminy Gniezno z dnia 4 lipca 1991 r.

Przewodniczący  
Rady Gminy w Gnieźnie  
(-) Jerzy Ruminiecki



## — 95 —

**Uchwała Nr XXIX/130/94  
Rady Miasta Obrzycko**

**z dnia 27 kwietnia 1994 roku**

**w sprawie: uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Miasta Obrzycko.**

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99 oraz zmiany z 1989 r. Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505), art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 1 pkt 25 lit „f” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34 poz. 198 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 5 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79 z 1984 r. Nr 35, poz. 185, z 1988 r. Nr 24, poz. 169, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i z 1991 r. Nr 103, poz. 446) Rada Miasta uchwała, co następuje:

## § 1

Uchwała się:

1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego Miasta Obrzycko obejmujący:
  - a) rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Miasto Obrzycko – miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego plansza podstawowa 1:5000” – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,
  - b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych w planie uchwalonym niniejszą uchwałą na cele nierolnicze i nieleśne, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

## § 2

Wyraża się zgodę na przeznaczenie w planie, o którym mowa w § 1:

3,12 ha gruntów rolnych klasy V  
0,26 ha gruntów rolnych klasy VI-VIz

na cele budownictwa mieszkaniowego.

## § 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

## § 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego i podlega wywieszeniu na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

## § 5

Traci moc miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy Obrzycko zatwierdzony uchwałą Nr VIII/31/85 Gminnej Rady Narodowej w Obrzycku z dnia 25 czerwca 1985 roku

(Dz.Urz. Woj. Pozn. Nr 7, poz. 135) w części dotyczącej granic administracyjnych miasta Obrzycko.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  
(-) Jerzy Bombelek

## — 96 —

**Uchwała Nr XXXIV/120/94  
Rady Gminy Krzykosy**

**z dnia 25 kwietnia 1994 roku**

**w sprawie: zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Osiedla „Przy Lesie” w Solcu.**

Na podstawie art. 17 ust. 3 art. 27 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99 z późniejszymi zmianami) art. 1 pkt 25 lit „f” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34 poz. 198 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 – z późniejszymi zmianami) i uchwały Nr XIII/48/91 Rady Gminy w Krzykosach z dnia 27 listopada 1991 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Krzykosy (Dz. Urz. Wojew. Poznańskiego z 1992 r. Nr 1 poz. 4) oraz na wniosek Zarządu Gminy w Krzykosach, Rada Gminy Krzykosy uchwała, co następuje:

## § 1

Uchwała się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego Osiedla „Przy Lesie” w Solcu obejmujący:

- 1) rysunek planu, przedstawiony na planszy podstawowej w skali 1:1000 p.t. Solec Os. „Przy Lesie” Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego stanowiący załącznik nr 1\* do niniejszej uchwały,
- 2) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2\* do niniejszej uchwały.

## § 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Krzykosach.

## § 3

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.
2. Uchwałę zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Krzykosach i w prasie lokalnej.

\* załączników nie publikuje się

Przewodniczący Rady Gminy  
(-) Stanisław Jankowiak



— 97 —

**Uchwała Nr XXXIV/170/94  
Rady Gminy w Kwilczu**

**z dnia 25 kwietnia 1994 roku**

w sprawie: oceny aktualności miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Kwilcz.

Na podstawie art. 34 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z późn. zm.) w związku z art. 1 pkt. 25 lit. „k” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34 poz. 198 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

**§ 1**

W wyniku przeprowadzonej oceny aktualności miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Kwilcz, zatwierdzonego Uchwałą Nr VII/27/90 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 grudnia 1990 r. (Dz. Urz. Woj. Pozn. Nr 3 z 1991 r. poz. 48) uznaje się za konieczne dokonanie częściowej zmiany tego planu. W szczególności zmiana winna dotyczyć uwzględnienia w planie przebiegu gazociągu tranzytowego wysokiego ciśnienia.

**§ 2**

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Kwilcz.

**§ 3**

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego i podlega wywieszeniu na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Przewodniczący  
Rady Gminy  
(-) mgr inż. Romuald Dąbkowski

— 98 —

**Uchwała Nr IV/44/94  
Rady Miasta i Gminy Kórnik**

**z dnia 26 kwietnia 1994 roku**

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia uproszczonego miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowego w Kórniku w rejonie ulic: Stodolnej, Dworcowej i Staszica.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budownictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 103 poz. 446) Rada Miasta i Gminy w Kórniku uchwala, co następuje:

**§ 1**

Obwieszcza się o przystąpieniu do sporządzenia uproszczonego miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego w mieście Kórnik.

Plan obejmuje swym zasięgiem teren zawarty w obrębie ulic: Stodolnej, Dworcowej i Staszica.

**§ 2**

Zainteresowane organy administracji rządowej, organizacje, jednostki organizacyjne i osoby fizyczne mogą zgłaszać do projektu planu uwagi i wnioski do Referatu Budownictwa i Gospodarki Gruntami w terminie do 17 maja 1994 r.

**§ 3**

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy Kórnik.

**§ 4**

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego, i podlega wywieszeniu na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.

Przewodniczący  
Rady Miasta i Gminy  
(-) Zbigniew Stecki



— 99 —

**Uchwała Nr LVI/398/94  
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska**

**z dnia 29 kwietnia 1994 roku**

**w sprawie: uchwalenia „założeń” do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego obszaru funkcjonalnego Lednickiego Parku Krajobrazowego w części dotyczącej terenów położonych w gminie Pobiedziska.**

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. oraz zmiany) art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 oraz zmiany) Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwała:

**§ 1**

Założenia do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego obszaru funkcjonalnego Lednickiego Parku Krajobrazowego w części dot. terenów położonych w gminie Pobiedziska, składające się z:

- części opisowej i rysunku planu przedstawionego na planszy pt.: „Lednicki Park Krajobrazowy założenia planu zagospodarowania przestrzennego skala 1:10 000, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

**§ 2**

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy w Pobiedziskach.

**§ 3**

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego i podlega wywieszeniu na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Pobiedziskach.

Przewodniczący Rady Miejskiej  
Gminy Pobiedziska  
(-) *Krzysztof Krygier*

— 100 —

**Uchwała Nr LVI/399/94  
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska**

**z dnia 29 kwietnia 1994 roku**

**w sprawie: uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów aktywizacji gospodarczej w Pobiedziskach rejon ul. Dworcowej i Poznańskiej.**

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99 i zmiany: 1989 r. Dz.U. Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 190, 1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 87, poz. 505), art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 1 pkt 25 lit „f” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34 poz. 198 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwała, co następuje:

**§ 1**

Uchwała się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego terenów aktywizacji gospodarczej w Pobiedziskach, obejmujący:

- a) rysunek planu, przedstawiony na planszy pt.: „Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego terenów aktywizacji gospodarczej rejon ul. Dworcowej i Poznańskiej”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,
- b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

**§ 2**

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy Pobiedziska.

**§ 3**

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego i podlega wywieszeniu na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Pobiedziskach.

Przewodniczący Rady Miejskiej  
Gminy Pobiedziska  
(-) *Krzysztof Krygier*



## — 101 —

**Uchwała Nr 148/XXVI/94  
Rady Gminy w Gnieźnie****z dnia 9 maja 1994 roku**

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego działek letniskowych w gminie Gniezno rejon Lubochnia-Kujawki.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99 zm. Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 92, z 1990 r. Nr 343 poz. 198 i Nr 87 poz. 505) w związku z art. 1 pkt 25 lit „f” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34 poz. 198 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 – z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Gnieźnie uchwala, co następuje:

**§ 1**

Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego działek letniskowych we wsi Lubochnia – Kujawki obejmujący:

- 1 – rysunek planu, przedstawiony na planszy pt.: „Lubochnia – Kujawki gm. Gniezno skala 1:1000 Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego działek letniskowych plansza podstawowa” – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,
- 2 – tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

**§ 2**

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Gniezno.

**§ 3**

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego i podlega wywieszeniu na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. Traci moc miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy Gniezno zatwierdzony uchwałą Nr 36/X/91 Rady Gminy Gniezno z dnia 4 lipca 1991 r. (Dz. Urz. Wojew. Pozn. Nr 11/91 poz. 136) w części sprzecznej z ustaleniami planu zatwierdzonego niniejszą uchwałą.

Przewodniczący  
Rady Gminy w Gnieźnie  
(-) Jerzy Ruminiecki

## — 102 —

**Uchwała Nr XXXVII/173/94  
Rady Gminy w Kleszczewie****z dnia 11 maja 1994 roku**

w sprawie: uchwalenia zmienionego miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Kleszczewo.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99 zm. Nr 34, poz. 178, Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 87 poz. 505) art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 1 pkt 25 lit „f” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34 poz. 198 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 5 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79, z 1984 r. Nr 35 poz. 185, z 1988 r. Nr 24 poz. 169, z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i z 1991 r. Nr 103 poz. 446) Rada Gminy w Kleszczewie uchwala, co następuje:

**§ 1**

Uchwala się:

1. Miejscowy zmieniony plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy Kleszczewo obejmujący:
  - 1) rysunek planu, przedstawiony na planszy pt.: „Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo – częściowa zmiana w rejonie wsi: Gowarzewo, Śródka, Zimin i Tulce”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,
  - 2) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych, stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały.

**§ 2**

Wyraża się zgodę na przeznaczenie w planie o którym mowa w § 1:  
0,08 ha gruntów rolnych klasy III i  
0,56 ha gruntów rolnych klasy IV  
na cele budownictwa mieszkaniowego.

**§ 3**

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Kleszczewo.

**§ 4**

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego i podlega wywieszeniu na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Traci moc miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczewo zatwierdzony uchwałą Nr XV/72/91 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 19 grudnia 1991 r. (Dz. Urz. Wojew. Pozn. Nr 1/92 poz. 6) w części sprzecznej z ustaleniami planu uchwalonego nin. uchwałą.

Przewodniczący  
Rady Gminy  
(-) mgr inż. Kazimierz Kłosowicz



— 103 —

**Uchwała Nr V/48/94  
Rady Miasta i Gminy w Kórniku**

**z dnia 16 maja 1994 r.**

**w sprawie: przeprowadzenia referendum gminnego**

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 oraz art. 28 ustawy z dnia 11 października 1991 r. — o referendum gminnym (Dz.U. Nr 110 z 1991 r., poz. 473) uchwała się, co następuje:

**§ 1**

Przeprowadzić referendum gminne w sprawie przynależności gminy Kórnik do jednego z przyszłych powiatów: śremskiego albo okółopoznańskiego.

**§ 2**

Warianty decyzji zaproponowanej mieszkańcom gminy sformułować następująco:

„Opowiadam się za przynależnością gminy Kórnik do powiatu:

- 1) okółopoznańskiego
- 2) śremskiego”

**§ 3**

Ustala się następujący kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum:

- 1) Powołanie terytorialnej komisji w dniu 16 maja 1994 r.
- 2) Powołanie obwodowych komisji w terminie do dnia 24 maja 1994 r.

**§ 4**

Termin przeprowadzenia referendum wyznaczyć na dzień 19 czerwca 1994 r.

**§ 5**

Przyjąć wzór karty do głosowania, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

**§ 6**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega bezzwłocznemu opublikowaniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych na terenie gminy Kórnik oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący  
Rady Miasta i Gminy  
(-) Zbigniew Stecki

**Załącznik do Uchwały Nr V/48/94  
Rady Miasta i Gminy w Kórniku**

**z dnia 16 maja 1994 r.**

**Wzór karty do głosowania**

w referendum gminnym w sprawie przynależności gminy Kórnik do jednego z przyszłych powiatów używane będą karty do głosowania o wymiarach A5 i wzorze jak poniżej:

**PIECZĘĆ RADY**

Referendum w sprawie przynależności gminy Kórnik do jednego z przyszłych powiatów, przeprowadzane z inicjatywy Rady Miasta i Gminy Kórnik w dniu 19 czerwca 1994 r.

**KARTA DO GŁOSOWANIA**

Opowiadam się za przynależnością gminy Kórnik do powiatu:

1. okółopoznańskiego ☐
2. śremskiego ☐

Głosowanie odbywa się przez postawienie znaku x w jednej z kratek umieszczonych z prawej strony, obok nazwy powiatu, za którym opowiada się biorący udział w referendum.



— 104 —

**Obwieszczenie  
Wojewody Poznańskiego**

**z dnia 30 maja 1994 r.**

**o utworzeniu obszaru górniczego**

Na podstawie § 24 ust. 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie obszarów górniczych (Dz.U. nr 11 poz. 75) ogłasza się, że decyzją Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 13 września 1991 r. nr GO/1712/C/91 utworzono obszar górniczy „Kozłowo” dla złoża ropy naftowej „Buk”.

1. Obszar górniczy „Kozłowo” o powierzchni 4 899 788 m<sup>2</sup> położony jest w województwie poznańskim na terenie gminy Buk – obręb: Szewce oraz gminy Opalenica – obręb: Kozłowo i Uścięcice.
2. Granice obszaru górniczego „Kozłowo” wyznaczone są przez pktty graniczne o następujących współrzędnych zgodnych z Państwowym Układem Współrzędnych 1965:

Nr punktu	Współrzędne punktu	
	Y	X
1	36 89 388	56 98 668
2	36 90 276	56 97 809
3	36 90 081	56 96 160
4	36 89 850	56 95 782
5	36 88 561	56 95 424
6	36 88 197	56 98 157

3. Granica terenu górniczego pokrywa się z granicami obszaru górniczego.

Wicewojewoda Poznański  
(-) mgr Edward Sikora

— 105 —

**Obwieszczenie  
Wojewody Poznańskiego**

**z dnia 30 maja 1994 r.**

**o utworzeniu obszaru górniczego**

Na podstawie § 24 ust. 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie obszarów górniczych (Dz.U. nr 11 poz. 75) ogłasza się, że decyzją Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 13 września 1991 r. nr GO/1710/C/91 utworzono obszar górniczy „Klęka” dla złoża gazu ziemnego „Klęka”.

1. Obszar górniczy „Klęka” o powierzchni 5 931 698 m<sup>2</sup> położony jest w województwie poznańskim na terenie gminy Nowe Miasto n/Wartą – obręby: Szypłów i Wolica Pusta oraz w województwie kaliskim, na terenie gminy Jarocin – obręby: Częstszew, Cielcza i Mieszków.
2. Granice obszaru górniczego „Klęka” wyznaczone są przez pktty graniczne o następujących współrzędnych zgodnych z Państwowym Układem Współrzędnych 1965:

Nr punktu	Współrzędne punktu	
	Y	X
1	37 55 212	56 67 708
2	37 56 310	56 67 055
3	37 57 265	56 65 990
4	37 58 370	56 65 410
5	37 57 550	56 63 585
6	37 58 670	56 65 865

3. Granica terenu górniczego pokrywa się z granicami obszaru górniczego.

Wicewojewoda Poznański  
(-) mgr Edward Sikora



— 106 —

**Obwieszczenie  
Wojewody Poznańskiego**

**z dnia 30 maja 1993 r.**

**o utworzeniu obszaru górniczego**

Na podstawie § 24 ust. 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie obszarów górniczych (Dz.U. nr 11 poz. 75) ogłasza się, że decyzją Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 20 lutego 1992 r. nr GO/2041/C/91/92 utworzono obszar górniczy „Kaleje” dla złoża gazu ziemnego „Kaleje”.

1. Obszar górniczy „Kaleje” o powierzchni 2 717 716 m<sup>2</sup> położony jest w województwie poznańskim na terenie gminy Śrem – obręb: Kaleje oraz gminy Zaniemyśl – obręb: Jezioro Wielkie i Łękno.
2. Granice obszaru górniczego „Kaleje” wyznaczone są przez punkty graniczne o następujących współrzędnych zgodnych z Państwowym Układem Współrzędnych 1965:

Nr punktu	Współrzędne punktu	
	Y	X
1	37 32 080	56 83 213
2	37 33 615	56 82 900
3	37 34 068	56 82 312
4	37 33 848	56 81 760
5	37 33 220	56 81 118
6	37 32 390	56 82 008
7	37 31 645	56 82 945

3. Granica terenu górniczego pokrywa się z granicami obszaru górniczego.

Wicewojewoda Poznański  
(-) mgr Edward Sikora

— 107 —

**Obwieszczenie  
Wojewody Poznańskiego**

**z dnia 31 maja 1994 r.**

**o sprostowaniu błędów**

Na podstawie § 14 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 października 1990 r. w sprawie zasad i trybu wydawania i rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędowych (Dz.U. Nr 72 poz. 421) **prostuje się błędy drukarskie:**

- I w załącznikach do zarządzenia Nr 2/94 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Poznaniu z dnia 27 kwietnia 1994 r. w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów jednomandatowych, liczby okręgów wielomandatowych, ich granic i numerów, liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz siedzib terytorialnych komisji wyborczych (Dz.U. Nr 7 z dnia 4 maja 1994 r. poz. 73) w ten sposób, że:
  1. w załączniku nr 2 w adresie siedziby Miejskiej Komisji Wyborczej Gminy Buk zamiast: „ul. Ratuszowa 1” powinno być: „Plac St. Reszki 30”,
  2. w załączniku nr 3
    - a) pod 1.p.5 dodaje się wyrazy: „ul. Główna”
    - b) w adresie siedziby Gminnej Komisji Wyborczej po wyrazach „ul. Główna” dodaje się liczbę „15”
  3. w załączniku nr 8
    - a) w tytule załącznika skreśla się wyrazy „Miasto i”
    - b) w treści załącznika pod 1.p.1,2 i 3 zamiast wyrazu „Miasto” powinien być wyraz: „Wieś”
  4. w załączniku nr 11
    - a) pod 1.p.1 w ostatnim wierszu zamiast „Jolanty” powinno być „Jolenty”
    - b) pod 1.p.3 w wierszu siódmym zamiast „Cicowa” powinno być „Cisowa” oraz w wierszu dziewiątym zamiast „wrzesińskich” powinno być „Wrzesińskich”
  5. w załączniku nr 15 pod 1.p.9 zamiast „Sępno” powinno być „Sepno”
  6. w załączniku nr 17 pod 1.p.12 zamiast „Wsie” powinno być „Wieś”
  7. załącznik nr 18 otrzymuje brzmienie:

„Okręg Wyborczy Nr	Granice okręgu wyborczego	Liczba radnych wybieranych w okręgu
1	2	3
1	Wsie: Bugaj, Lipowice, Poklatki	1
2	Wieś Kleszczewo nr 13, 15, 54-66	1
3	Wieś Kleszczewo nr 1-6, 8-9, 12,14, 16-21, 23,25-41,43-52	1
4	Wieś Krerowo	1
5	Wieś Markowice	1



1	2	3
6	Wieś Nagradowice nr 1-11, 15-16, 18-19	1
7	Wieś Nagradowice nr 12, 20-22	1
8	Wieś Zimin	1
9	Wsie: Bylin, Szewce, Tanibórz	1
10	Wieś Gowarzewo nr 1-2, 6-14, 16-30a, 34-35, 68, 71-77	1
11	Wieś Gowarzewo nr 35, 36-66, 69-70, 83, 85	1
12	Wieś Komorniki	1
13	Wieś Krzyżowniki	1
14	Wieś Śródka	1
15	Wieś Tulce Ulice: Bukowa, Daliowa, Irysowa, Klono- wa, Liliowa, Makowa, Narcyzowa, Róża- na, Sosnowa, Sportowa, Świerkowa, Tuli- panowa	1
16	Wieś Tulce Ulice: Jałowcowa, Jaśminowa, Kalinowa, Leśna, Mahoniowa, Polna	1
17	Wieś Tulce Ulice: Gospodarcza, Kasztanowa, Krótka, Średzka	1
18	Wieś Tulce Ulice: Poczтова, Poznańska	1 "

Gminna Komisja Wyborcza  
Kleszczewo 7

8. w załączniku nr 19 pod 1.p.7 zamiast „Czarnieckiego” powinno być „Czarnieckiego”
9. w załączniku nr 26 pod 1.p.12 zamiast „61A/1” powinno być „61B/1”
10. w załączniku nr 28
  - a) pod 1.p.7 i 8 zamiast „Ulice” powinno być „Ulica”
  - b) pod 1.p.15 zamiast „Noga” powinno być „Nogali”
  - c) pod 1.p.27 w wierszu 3-cim zamiast „Spokoja” powinno być „Spokojna”
11. w załączniku nr 31 pod 1.p.15 dodaje się liczby: „182-185”
12. w załączniku nr 35 pod 1.p.2 przed wsią Złotoryjsko dodaje się wieś „Trojanowo”
13. w załączniku nr 38 pod 1.p.3 w wierszu drugim dodaje się liczby „22-31”
14. w załączniku nr 39 pod 1.p.2 zamiast „Zcisze” powinno być „Zacisze”
15. w załączniku nr 42 pod 1.p.12 zamiast „Zielonaógra” powinno być „Zielonagóra”
16. w załączniku nr 46 pod 1.p.16 zamiast „Kwatowa” powinno być „Kwiatowa”
17. w załączniku nr 52
  - a) pod 1.p.5 po wyrazie „Dworcowa” dodaje się wyrazy „Kazimierza Wielkiego”
  - b) pod 1.p.16 skreśla się liczbę „105”
18. w załączniku nr 53 pod 1.p.18 zamiast „Wsie” powinno być: „Wieś”
19. w załączniku nr 54 pod 1.p.1-20 przed nazwami miejscowości dodaje się wyraz „Wieś”

20. w załączniku nr 58 pod 1.p.12 w wierszu drugim zamiast „przyste” powinno być: „parzyste”
21. w załączniku nr 60 pod 1.p.9 zamiast: „Zielecin” powinno być: „Zielecin”
22. w załączniku nr 62
  - a) pod 1.p.4 zamiast liczby „178” powinno być „17B”
  - b) pod 1.p.6-11 zamiast „Miasto” powinno być „Wieś”.

II W załącznikach do zarządzenia Nr 3/94 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Poznaniu z dnia 5 maja 1994 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin w dniu 19 czerwca 1994 r. (Dz. Urz. Nr 8 z dnia 5 maja 1994 r. poz. 74)

w ten sposób, że:

1. w załączniku nr 8 pod 1.p.8 zamiast „Justyna” powinno być „Justyn”
2. w załączniku nr 9 pod 1.p.3 zamiast „Sledziński” powinno być „Slisiński”
3. w załączniku nr 10 pod 1.p.3 zamiast „Stypnińska” powinno być „Stypińska”
4. w załączniku nr 11 pod 1.p.9 zamiast „Olszewski” powinno być „Olewski”
5. w załączniku nr 19 pod 1.p.2 zamiast „Dreja” powinno być „Drejza”
6. w załączniku nr 22 w tytule załącznika zamiast „Kostrzyniu” powinno być „Kostrzynie”
7. w załączniku nr 26 pod 1.p.1 zamiast „Janas” powinno być „Jans”
8. w załączniku nr 27 dodaje się 1.p. 8-11 w brzmieniu

„8.	Chwirot Jarosław	członek
9.	Piotrowicz Maria	członek
10.	Rucka Barbara	członek
11.	Spychała Lucyna	członek

9. w załączniku nr 31 pod 1.p.7 zamiast „Kucy” powinno być: „Kusy”
10. w załączniku nr 37 dodaje się 1.p.13 w brzmieniu: „13 Brękwicz Krzysztof – członek”
11. w załączniku nr 39
  - a) pod 1.p.2 zamiast „Jenelt” powinno być: „Janelt”
  - b) pod 1.p.4 zamiast „Tumaniewicz Stanisław” powinno być: „Rościszewski Józef”
12. w załączniku nr 42 pod 1.p.10 zamiast „Dura” powinno być „Lura”
13. w załączniku nr 43 dodaje się 1.p.15 w brzmieniu: „15. Krajewski Stefan – członek”
14. w załączniku nr 45 12.p.1 zamiast „Zelazawski” powinno być „Żelazawski”
15. w załączniku nr 48 dodaje się 1.p. 9-10 w brzmieniu:

„9.	Cieślak Stanisław	członek
10.	Tamulewicz Jan	członek”.

16. w załączniku nr 53 pod 1.p.2 zamiast „Aleksandra” powinno być „Aleksander”

Wojewoda Poznański  
(-) Włodzimierz Łęcki



Informacja  
dla p.t. prenumeratorów  
Dziennika Urzędowego Województwa Poznańskiego

W związku ze znacznym wzrostem kosztów wydawania Dziennika Urzędowego oraz koniecznością wydania do końca 1994 roku większej niż przewidywano ilości numerów Dziennika

zwiększa się,

zgodnie z zastrzeżeniem zawartym w informacji o warunkach prenumeraty Dziennika, opłatę roczną za prenumeratę Dziennika z kwoty 180.000,- zł

do kwoty 400.000,- zł

Różnicę pomiędzy opłatą już uiszczoną a obowiązującą aktualnie wpłacić należy **w terminie do dnia 15 lipca 1994 r.** na konto

NBP-Oddział Okręgowy w Poznaniu, nr 63047-39-223-1.

Pozostałe warunki prenumeraty nie ulegają zmianie.

**Wydawca:** Wojewoda Poznański

**Redakcja:** Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego  
w Poznaniu, aleja Niepodległości 16/18, tel. 541-376  
**Redaktor Naczelny:** Kazimierz Skorupa

**Administracja i stały punkt sprzedaży Dziennika Urzędowego:** Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93, pok. PI 11 tel. 541-409  
**Sprzedaż Dziennika Urzędowego** w godz. 9<sup>00</sup>-12<sup>00</sup>  
**Konto:** NBP – Oddział Okręgowy w Poznaniu nr 63047-39-223-1

Tłoczono z polecenia Wojewody Poznańskiego w Międzywojewódzkim Ośrodku Doskonalenia Kadr Administracji Rządowej w Poznaniu, ul. Wiśniowa 13.

Zlecenie Nr **13** / 94  
Nakład 300 egz.

ISSN 0551-6692

**Cena – 12 800 zł**